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-VETERINER i$LERi MUDURLUGU- )

2
444 9 822 telefon numarali Umraniye Belediyesi Coziim Merkezi
hatti Gzerinden 2025 yili ilk yarida Veteriner isleri Mudirligine

10.674 adet basvuru yapildigi;

3.076 adet basvuru ile en cok talebin Haziran ayinda,
1.172 adet basvuru ile de en az talebin Subat ayinda yapildig,

ESn

1.937 adet basvuru ile en cok talebin Pazartesi guinleri,
855 adet basvuru ile de en az talebin Pazar gunleri yapildigl,

O

11014 adet basvuru ile en cok talebin saat 13.00 diliminde,
1 adet basvuru ile de en az talebin saat 06.00 diliminde yapildigi.

VETUmraniyés



2025 YILI iLK YARI-HiZMET ANALIzi

-VETERINER iSLERi MUDURLUGU-
10.674 ADET BASVURUNUN ANALIzi

BASVURU KALEMLERI HYS~% 2
Hasta Kedi
Yarali Kedi

Sahipsiz Hayvandaki Sayisal Cokluk Sikayeti

llaclama Talebi

Olu Sahipsiz Hayvan
Kanatli, Kirpi vd. Hayvan
Yarali Kopek

Hasta Kopek

Sahipli Hayvan Sikayeti
Diger Talep ve Sikayetler
Personel Sikayeti
TOPLAM

BASVURU GELIS KANALI: =+ B = B&EE O

Umraniye Belediyesi Coziim Merkezi
Whatsapp

Ibb C6ziim Merkezi/Alo 153
Instagram

Umraniye Belediyesi Web Sayfasi
E-posta

Sahsen

X (Twitter)

Diger

Facebook

Acik Kapi

TOPLAM
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%
25,62
18,48
22,68
13,82
5,90
6,69
1,73
1,57
1,42
1,34
0,75
100,00

%
82,50
6,36
5,77
1,30
1,10
1,01
0,63
0,57
0,52
0,14
0,10
100,00
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1 ADEM YAVUZ
2/ ALTINSEHIR
3/ ARMAGANEVLER
4/ ASAGI DUDULLU
5 ATAKENT
6 ATATURK
7 CEMIL MERIC
8| CAKMAK
9/ CAMLIK
10 DUMLUPINAR
11 ELMALIKENT
12 |[ESENEVLER
13 ESENKENT
14| ESENSEHIR

15 | FATIH SULTAN MEHMET

16 FINANSKENT
17 HEKIMBASI

18 HUZUR

19 IHLAMURKUYU
20/ INKILAP

21 iSTIKLAL

22 KAZIM KARABEKIR
23 MADENLER

24 MEHMET AKIF
25 NAMIK KEMAL
26 | NECIP FAZIL
27 PARSELLER
28|SITE

29 SERIFALI

30 TANTAVI

31 TATLISU

32 TEPEUSTU

33 TOPAGACI

34 YAMANEVLER
35 YUKARI DUDULLU
TOPLAM
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-VETERINER iSLERi MUDURLUGU-
10.674 ADET BASVURUNUN ANALIzi

MAHALLE/Buyikten Kiiglige = %

ioiss MAHALLE/Harf Siras %

2,70
2,86
5,04
2,64
3,10
3,34
4,19
3,24
2,48
3,20
4,04
2,14
2,85
2,64
0,83
1,99
2,72
1,96
3,26
4,68
4,32
2,63
2,01
1,38
2,57
3,60
2,19
2,63
2,56
1,93
2,49
1,91
3,31
2,50
4,07

100

1 ARMAGANEVLER
2 INKILAP
ISTIKLAL

CEMIL MERIC
YUKARI DUDULLU
ELMALIKENT
NECIP FAZIL
ATATURK
TOPAGACI

10 IHLAMURKUYU
11 CAKMAK

12 DUMLUPINAR
13 ATAKENT

14 ALTINSEHIR

15 ESENKENT

16 HEKIMBASI

17 ADEM YAVUZ
18| ASAGI DUDULLU
19 ESENSEHIR

20 KAZIM KARABEKIR
21 SITE

22 NAMIK KEMAL
23 SERIFALI

24 YAMANEVLER
25 TATLISU

26 CAMLIK

27 PARSELLER

28 ESENEVLER

29 MADENLER

30 FINANSKENT
31 HUZUR

32 TANTAVI

33 TEPEUSTU

34 MEHMET AKIF
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35 FATIH SULTAN MEHMET

TOPLAM

l ' Umraniye
Belediyesi

5,04
4,68
4,32
4,19
4,07
4,04
3,60
3,34
3,31
3,26
3,24
3,20
3,10
2,86
2,85
2,72
2,70
2,64
2,64
2,63
2,63
2,57
2,56
2,50
2,49
2,48
2,19
2,14
2,01
1,99
1,96
1,93
1,91
1,38
0,83
100
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